
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 150,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 26,03 €

Apraksts
Izturīga un ļoti efektīva "raķetes" plīts no nerūsējošā tērauda ar lielu,
čuguna augšējo plāksni. Gaisa padevi šajā modelī var regulēt caur divām
atsevišķām durvīm/kambarām. Abas kameras ir atdalītas ar režģi. Pat tad, ja
sadegšanas kamera ir ļoti noslogota, apakšējās kameras atvēršana nodrošina

labu gaisa plūsmu. Sadegšanas kamera ir labi izolēta un tādējādi nodrošina
zemus siltuma zudumus, augstu efektivitāti un saīsina nepieciešamo
gatavošanas laiku. Turklāt čuguna atbalsta plāksne lieliski uzglabā siltumu
un vienmērīgi sadala to. Kurināšanai var izmantot dažādus materiālus,
piemēram, koksni, kokogles, kokskaidu granulas vai zarus. Efektīva
sadegšana rada liesmu gandrīz bez dūmiem un bez dzirkstelēm. "Raķetes"
plīts ir aprīkota arī ar 2 sānu rokturiem, kas izolēti ar plastmasu. 
Transportēšanas soma ar iekšpusi no liesmu slāpējoša 210D Oxford poliestera
ir iekļauta piegādes komplektācijā.

regulējama gaisa padeve 
izolēta sadegšanas kamera 
liela, čuguna atbalsta plāksne 
rokturi izolēti ar plastmasu
 var kurināt ar dažādiem materiāliem
Svars 6.600 g 
Materiāls: nerūsējošais tērauds 
Atbalsta plāksne: čuguns, Ø 32 cm 
Cepeškrāsns ārējais diametrs Ø 22,5 cm 
Izmēri: 34 x 50 x A 30 cm 

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Degkameras dziļums 17 cm 
t.sk. koka atbalsts 
iebūvēts ogļu tīkls 
izolēta sadegšanas kamera 
2 aizveramas gaisa ieplūdes atveres 
2 sānu rokturi
 t.sk. transportēšanas soma Ārējais materiāls: 600D Oksfordas
poliesters ar PVC pārklājumu 
Iekšējais materiāls: liesmu slāpējošs 210D Oksfordas poliesters ar
pērļu kokvilnas starpliku

Brenda valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

